－ 1 －

平成30年１月23日

各 位

会 社 名  株式会社 廣 済 堂

代表者名  代表取締役社長 浅野 健

（コード番号 7868 東証 第1部）

問合せ先  取締役 土井 常由

電  話  （０３）３４５３－０５５７

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期第３四半期において下記のとおり特別損失を計上いたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．特別損失の計上

当社グループが出資する海外（インドネシア）の非連結子会社における純資産の低下に伴い、当

該非連結子会社に対し、株式評価損を連結損益計算書に約58百万円、損益計算書に約56百万円計上

いたします。なお、当該非連結子会社の事業は休止いたしました。

２．今後の見通し

平成30年３月期の連結業績予想につきましては、現在精査中により改めて公表させていただきま

す。

以 上